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    Tämä sivusto käyttää evästeitä käyttökokemuksesi parantamiseksi. Oletamme että tämä käy sinulle, mutta voit halutessasi myös kieltäytyä.EvästeasetuksetHYVÄKSY
Privacy & Cookies Policy
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				Evästeasetukset
				
					Tämä verkkosivusto käyttää evästeitä parantaakseen käyttökokemustasi navigoinnin aikana. Näistä evästeistä tarpeellisiksi luokitellut evästeet tallennetaan selaimeesi, koska ne ovat välttämättömiä verkkosivuston perustoiminnoille. Käytämme myös kolmansien osapuolien evästeitä, jotka auttavat meitä analysoimaan ja ymmärtämään, kuinka käytät tätä verkkosivustoa. Nämä evästeet tallennetaan selaimeesi vain suostumuksellasi. Sinulla on myös mahdollisuus poistaa nämä evästeet. Joidenkin näiden evästeiden käytöstä poistaminen voi vaikuttaa selauskokemukseesi.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Always Enabled
													

						
							
								
									Välttämättömät evästeet ovat tarpeellisia verkkosivuston toimivuudelle. Tähän luokkaan kuuluvat vain evästeet, jotka varmistavat verkkosivuston perustoiminnot ja turvaominaisuudet. Nämä evästeet eivät tallenna henkilökohtaisia tietojasi.								

							

						

					

																	
						
							
								Non-necessary							
															
									
									Non-necessary
								

													

						
							
								
									Evästeitä, jotka eivät ole erityisen välttämättömiä verkkosivuston toiminnalle ja joita käytetään erityisesti käyttäjän henkilökohtaisten tietojen keräämiseen analyysien, mainosten ja muun upotetun sisällön kautta, kutsutaan ei-välttämättömiksi evästeiksi. Käyttäjän suostumus tarvitaan ennen näiden evästeiden käyttämistä verkkosivustollamme.								
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			Get the ’All you need to know’ fact sheet by filling out your email address here.
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